KYA10NH2
KYA10NH2
Durchgangsklemme 10mm²-Neutral, 800V-57A, 2 Anschlüsse, Stecktechnik
Technische Merkmale
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  57 A
Abmes​sungen
Höhe  50,50 mm
Breite  72,50 mm
Tiefe  10 mm
Instal​la​tion, Montage
Montage auf  DIN Schiene
Anschluss
Anschluss​quer​schnitt bei flexi​blem Leiter  0.2 - 10 mm²
Anschluss​quer​schnitt bei starrem Leiter  1.5 - 10 mm²
Werk​stoff
Farbe  Blau
Werk​stoff  Poly​amid (PA)
Technische Änderungen vorbehalten